
STABILIMENTO/ARSENALE DI FIRENZE

IMPORTO

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.022,80             24/1/2022
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 31.447,99           24/1/2022

AZIENDA USL TOSCANA CENTRO SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 467,00                24/1/2022

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 218,81                24/1/2022

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 250,80                24/1/2022

CONTER MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.209,85             24/1/2022

CONTER MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 982,10                24/1/2022
COUNCIL OF EUROPE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 163,00                24/1/2022

ECO-GEST (D.G.) SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 541,20                24/1/2022
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 538,96                24/1/2022
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 4.443,31             24/1/2022

EURODIFARM (D.G.) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 4.886,74             24/1/2022

FARMALABOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 199,80                24/1/2022

FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.879,07             24/1/2022

FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 423,39                24/1/2022

FILDROP SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 1.850,00             24/1/2022

FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 5.525,00             24/1/2022

FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 211,50                24/1/2022

FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.181,63             24/1/2022

FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.029,77             24/1/2022

FONDERIA DEL CACAO
MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI
1.169,28             24/1/2022

GHETTI CONSULTING SERVIZI_FUNZ 140105 - AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 880,00                24/1/2022

GLH SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO 2.411,81             24/1/2022

GLH SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO 2.411,81             24/1/2022

GURUCUBE SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 2.970,00             24/1/2022
GURUCUBE SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 1.469,00             24/1/2022

IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.100,06             24/1/2022

IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.100,06             24/1/2022
IL GLOBO VIGILANZA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 8.175,97             24/1/2022
IL GLOBO VIGILANZA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 8.175,97             24/1/2022

INDOORLINE
MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI
160,83                24/1/2022

ING. ANDREA SPADONI (D.G.) POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 7.488,00             24/1/2022
KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 100042 - COMBUSTIBILI  PER AUTOMEZZI 719,86                24/1/2022

KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 187,64                24/1/2022
LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 14,63                  24/1/2022

LA STAMPERIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 525,00                24/1/2022

LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI
240370 - SPESE DI CERTIFICAZIONE (COSTI DIRETTI 
DI REPARTO) 3.380,00             24/1/2022

LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI
240370 - SPESE DI CERTIFICAZIONE (COSTI DIRETTI 
DI REPARTO) 1.200,00             24/1/2022

MODUL BLOK SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 450,00                24/1/2022
MR SERVICE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 471,00                24/1/2022

NIPPON GASES SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 405,41                24/1/2022

NOVINOX COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 1.375,00             24/1/2022

OFFICINE MECCANICHE RONCHI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 6.972,20             24/1/2022
OSMOSI (D.G.) SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 29.691,57           24/1/2022

PAPER -  INGROS MATERIE_PRIME_DIRETTE
210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 
REPARTO 2.324,00             24/1/2022

PAPERLYNEN MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 2.062,10             24/1/2022
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2.136,34             24/1/2022
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 6,52                     24/1/2021

RS COMPONENTS POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 399,48                24/1/2022

SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 520,00                24/1/2022
SAMET SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 410,00                24/1/2022

SDA
COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN
155,00                24/1/2022

SDA
COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN
195,00                24/1/2022

SERPAC SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 209,14                24/1/2022
TECNO COSTRUZIONI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 109,84                24/1/2022

TESTO
POTENZIAMENTO

350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E 
COMMERCIALI 114,00                24/1/2022

THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 117,33                24/1/2022
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 60,24                  24/1/2022

TOSCANA FOOD SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.352,60             24/1/2022
TOSCOCHIMICA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 204,75                24/1/2022

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 729,00                24/1/2022
VAR GROUP SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 2.732,00             24/1/2022

FORNITORE TIPOLOGIA VDS
DATA 
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VENER FRANCESCO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 706,97                24/1/2022

VERIMPRESA
SERVIZI_FUNZ

140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626
503,64                24/1/2022

WINEPORT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.056,00             24/1/2022
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 28.912,79           21/2/2022

ALFER SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 627 480,00                21/2/2022
APE ASCENSORI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 512,54                21/2/2022

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 446,94                21/2/2022
C&P ENGINERING SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 1.484,00             21/2/2022

CANTINI VETRO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 7.979,66             21/2/2022

CANTINI VETRO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.990,64             21/2/2022
CDA VENDING SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 480,00                21/2/2022

DELIZIE DELIZIOSE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 680,00                21/2/2022
DELIZIE DELIZIOSE SERVIZI_FUNZ 140107 - SPESE DI RAPPRESENTANZA 525,00                21/2/2022

EFFEPI MODULI CONTINUI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.576,00             21/2/2022
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 905,42                21/2/2022
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 11.270,24           21/2/2022

ETIFOIL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 100,20                21/2/2022

EURODIFARM (D.G.) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 10.004,31           21/2/2022

FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 97,54                  21/2/2022
FASTWEB SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 199,40                21/2/2022

FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 634,65                21/2/2022

FONDERIA DEL CACAO
COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.773,86             21/2/2022

GAMMATOM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 395,96                21/2/2022

GAMMATOM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 573,10                21/2/2022

GLH (D.G.) SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO 2.411,81             21/2/2022

I.M.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 2.300,00             21/2/2022
IL GLOBO VIGILANZA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 8.175,97             21/2/2022

INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 540,60                21/2/2022
KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 100042 - COMBUSTIBILI  PER AUTOMEZZI 311,48                21/2/2022

LUXARTIS MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 413,00                21/2/2022
M.A. BLOWTEX MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 2.784,00             21/2/2022

MIPHARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 47.520,00           21/2/2022

MUNTERS SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 1.500,00             21/2/2022

MUNTERS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 231,17                21/2/2022
NUOVA FUMU MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 763,84                21/2/2022
OSMOSI (D.G.) SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 25.966,08           21/2/2022
PHENOMENEX POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 3.637,95             21/2/2022
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2.129,75             21/2/2022

R.F. ANTINCENDIO SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 2.050,00             21/2/2022

SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 520,00                21/2/2022
SAMET SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 410,00                21/2/2022

SCATOLIFICIO ISOLOTTO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.141,40             21/2/2022

T.C. ARIA COMPRESSA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 3.156,56             21/2/2022

TACROLL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6.345,70             21/2/2022

TACROLL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.381,00             21/2/2022
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 792,00                21/2/2022

TERMOIDRAULICA FALDI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 10.490,00           21/2/2022
TERMOSERVICE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 3.423,00             21/2/2022

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 106,96                21/2/2022
TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 3.147,02             21/2/2022

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 972,00                21/2/2022
VETRERIA ROMEI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 570,00                21/2/2022

VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 557,56                21/2/2022
3P DI PALLINI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 429,20                21/3/2022

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 5.500,00             21/3/2022

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 619,50                21/3/2022

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 55,00                  21/3/2022

AGC MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 118.107,99         21/3/2022
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 24.065,42           21/3/2022

AMBRA ELETTRONICA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 4.700,02             21/3/2022

ANTINFORTUNISTICA DI CORSI ROBERTO COSTI_DIRETTI_DIVERSI
240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 
REPARTO) 490,00                21/3/2022

COOP EXPRESS S.C.A.R.L. POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 9.400,00             21/3/2022

COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.400,04             21/3/2022

COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.100,06             21/3/2022

COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 816,69                21/3/2022



COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.866,72             21/3/2022

COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.866,72             21/3/2022
CS BUCCHI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 308,78                21/3/2022

DATAITALIA
COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE
180,00                21/3/2022

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 12.100,50           21/3/2022
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 865,51                21/3/2022

EURODIFARM (D.G.) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 7.283,99             21/3/2022
EXACTA + OPTECH MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 342,70                21/3/2022

FILDROP SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 1.311,75             21/3/2022

FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 39.490,00           21/3/2022

GLH (D.G.) SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO 2.411,81             21/3/2022

ITALSTEEL POTENZIAMENTO
350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E 
COMMERCIALI 14.240,00           21/3/2022

KYOCERA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 146,69                21/3/2022
KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 100042 - COMBUSTIBILI  PER AUTOMEZZI 319,44                21/3/2022

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 73,39                  21/3/2022
LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 44,96                  21/3/2022

LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 600,00                21/3/2022

LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.050,00             21/3/2022

LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.040,00             21/3/2022

LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 5.176,00             21/3/2022

LIVEO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.509,21             21/3/2022
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 465,66                21/3/2022
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 129,35                21/3/2022

OSMOSI (D.G.) SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 24.850,48           21/3/2022

PACKINGRAF MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.544,00             21/3/2022

PACKINGRAF MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.089,80             21/3/2022

PAOLI E TEGLIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 140,00                21/3/2022
PAPERLYNEN MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 182,76                21/3/2022

PEREGO CARTA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 84,00                  21/3/2022
PIERALISI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 29.841,03           21/3/2022

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2.202,61             21/3/2022

RENTOKIL INITIAL
SERVIZI_FUNZ

140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626
156,70                21/3/2022

RS COMPONENTS POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 122,10                21/3/2022

SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 520,00                21/3/2022
SYNLAB MED SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 530,50                21/3/2022
SYNLAB MED SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2.288,31             21/3/2022
SYNLAB MED SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 186,00                21/3/2022

T.A.F. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 140,00                21/3/2022

TACROLL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.010,00             21/3/2022

TECNAFOOD MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 237,92                21/3/2022

TERMOSERVICE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 590,00                21/3/2022
THERMO FISHER DIAGNOSTIC MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 386,85                21/3/2022

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 60,23                  21/3/2022
TOSCANA FOOD (D.G.) SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 5.368,20             21/3/2022

VAL.MA SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 150,00                21/3/2022
VETRERIA ROMEI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1.250,00             21/3/2022

VWR SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 262,00                21/3/2022
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 899,26                21/3/2022


